
ZARZĄDZENIE NR 177/13
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 15 listopada 2013 roku

w sprawie przyjęcia projektu budżetu miasta Ciechocinka na 2014 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 i art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz 
art.  233 i  238 ust.  1  i  2   ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 roku o  finansach 
publicznych  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  885,  poz.  938,)  Burmistrz  Ciechocinka, 
zarządza co następuje:

§  1.  1.  Przyjąć  projekt  budżetu  miasta  Ciechocinka  na  2014  rok  w  pełnej 
szczegółowości, w zakresie dochodów i wydatków.
2. Projekt budżetu, o którym mowa w ust. 1 określa:
1) dochody budżetowe na 2014 rok w wysokości           36.162.265,00 zł,
w tym:
- dochody bieżące                                          33.803.515,00 zł,
- dochody majątkowe                                            2.358.750,00 zł,
2) wydatki budżetowe na 2014 rok w wysokości           46.818.107,00 zł,
w tym:
- wydatki bieżące                                          31.049.651,00 zł,
- wydatki majątkowe                                          15.768.456,00 zł,
3) deficyt budżetu na 2013 rok w wysokości 10.655.842,00 zł.
3. Planowany deficyt budżetu zostanie sfinansowany przychodami, tj.:
1) wolnymi środkami z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek   5.655.842,00 zł,
2) kredytem zaciągniętym na rynku krajowym   5.000.000,00 zł.
4.  Integralną częścią  projektu budżetu jest  projekt  uchwały Rady Miejskiej  
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2014 rok, uzasadnienie 
oraz załączniki od 1 do 9:
1) plan dochodów budżetowych na 2014 rok – załącznik nr 1,
2) plan wydatków budżetowych na 2014 rok – załącznik nr 2,
3)  dochody  i  wydatki  budżetu  Miasta  Ciechocinka  na  2014  rok  związane  
z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zleconych  jst 
odrębnymi  ustawami,  zadań  wykonywanych  na  mocy  porozumień  
z organami administracji rządowej oraz zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego – załącznik nr 3,
4) wykaz zadań inwestycyjnych na 2014 rok - załącznik nr 4,
5) zestawienie wydatków oświatowych na 2014 rok – załącznik nr 5,
6) wykaz zadań z zakresu bieżących remontów chodników i budowy nowych 
chodników na 2014 rok – załącznik nr 6,
7) przychody i rozchody budżetu miasta Ciechocinka – załącznik nr 7,



8) wykaz instytucji otrzymujących dotacje z budżetu w 2014 roku – załącznik 
nr 8,
9) plan środków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2014 rok – 
załącznik nr 9.

§ 2. Przyjęty projekt budżetu na 2014 rok przedkłada się:
1. Radnym Rady Miejskiej Ciechocinka.
2.  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w  Bydgoszczy  Zespół  we  Włocławku  
w celu wydania stosownej opinii.
3.  W Biurze  Organów Samorządowych w celu  nadania biegu prac nad jego 
uchwaleniem  zgodnie  z  uchwałą  Nr  XXXVII/479/02  Rady  Miejskiej 
Ciechocinka  z  dnia  2  września  2002  roku  w sprawie  procedury  uchwalania 
budżetu miasta.

§  3.Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz

2


	ZARZĄDZENIE NR 177/13

